АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023				  			  	№ 441
г. Омутнинск

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части
утверждения границ территориальных зон

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной  регистрации недвижимости», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.4 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 05.08.2021 № 681 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области, Уставом Омутнинского городского поселения администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в координатное описание характерных точек границ территориальной зоны Р-3 (зона объектов отдыха, туризма и спорта), расположенной по адресу: Кировская область, Омутнинский район, Омутнинское городское поселение, реестровый (учетный) номер 43:22-7.123 согласно Приложению.
2. Передать сведения об утверждѐнном координатном описании их характерных точек границ территориальных зон и планы границ объектов территориальных зон (прилагаются к координатному описанию границ территориальной зоны) в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.
3. Настоящее постановление опубликовать в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП), в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения              	    	 И.В. Шаталов

	[bookmark: _GoBack]                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                            Омутнинского городского поселения
                                                              от 30.05.2023   № 441

	Номер
	Координаты

	точки
	X
	Y

	1
	2
	3

	43:22-7.123(1) - 1
Площадь: 826 517,99 м²

	270
	592 477,61
	3 168 513,32

	271
	592 518,39
	3 168 421,63

	272
	592 554,44
	3 168 350,42

	273
	592 558,79
	3 168 328,17

	274
	592 500,15
	3 168 305,66

	275
	592 516,13
	3 168 206,86

	276
	592 550,98
	3 168 104,91

	277
	592 544,10
	3 167 848,57

	278
	592 655,69
	3 167 778,85

	279
	592 752,68
	3 167 677,23

	280
	592 951,30
	3 167 762,25

	281
	593 010,04
	3 167 695,88

	282
	593 156,35
	3 167 619,06

	283
	593 356,89
	3 167 568,63

	284
	593 387,72
	3 167 576,84

	285
	593 299,60
	3 167 605,85

	286
	593 282,53
	3 167 687,98

	287
	593 276,11
	3 167 790,13

	288
	593 282,10
	3 167 882,07

	289
	593 328,31
	3 167 901,37

	290
	593 350,19
	3 167 937,73

	291
	593 358,82
	3 168 035,64

	292
	593 378,30
	3 168 126,98

	293
	593 417,27
	3 168 156,32

	294
	593 441,75
	3 168 233,07

	295
	593 325,42
	3 168 538,80

	296
	593 352,66
	3 168 567,90

	297
	593 316,41
	3 168 597,68

	298
	593 310,20
	3 168 590,13

	299
	593 233,37
	3 168 653,03

	300
	593 227,94
	3 168 646,54

	301
	593 181,19
	3 168 683,71

	302
	593 148,11
	3 168 708,19

	303
	593 149,30
	3 168 710,22

	304
	593 150,64
	3 168 715,53

	305
	593 135,43
	3 168 724,06

	306
	593 086,54
	3 168 751,49

	307
	593 053,82
	3 168 768,58

	308
	593 024,00
	3 168 766,80

	309
	593 026,98
	3 168 755,59

	310
	592 913,97
	3 168 753,44

	311
	592 816,37
	3 168 776,89

	312
	592 692,98
	3 168 764,41

	313
	592 708,45
	3 168 704,24

	314
	592 571,51
	3 168 634,87

	315
	592 578,98
	3 168 611,68

	316
	592 580,74
	3 168 570,68

	270
	592 477,61
	3 168 513,32

	43:22-7.123(1) - 2
Площадь: 305 267,64 м²

	214
	589 928,27
	3 168 495,30

	215
	589 998,70
	3 168 419,50

	216
	590 012,16
	3 168 396,52

	217
	590 018,14
	3 168 390,94

	218
	590 037,47
	3 168 385,30

	219
	590 049,78
	3 168 393,02

	220
	590 067,82
	3 168 407,45

	221
	590 087,38
	3 168 437,54

	222
	590 095,38
	3 168 453,98

	223
	590 160,42
	3 168 535,22

	224
	590 244,83
	3 168 611,09

	225
	590 286,68
	3 168 645,83

	226
	590 326,66
	3 168 662,08

	227
	590 414,40
	3 168 728,17

	228
	590 439,67
	3 168 766,41

	229
	590 444,84
	3 168 778,18

	230
	590 446,30
	3 168 804,72

	231
	590 452,79
	3 168 832,27

	232
	590 467,13
	3 168 867,44

	233
	590 483,03
	3 168 880,69

	234
	590 491,29
	3 168 901,65

	235
	590 498,93
	3 168 934,43

	236
	590 498,88
	3 168 945,76

	237
	590 504,98
	3 168 984,51

	238
	590 508,61
	3 168 994,74

	239
	590 505,81
	3 169 016,18

	240
	590 508,10
	3 169 047,61

	241
	590 513,66
	3 169 062,77

	242
	590 518,74
	3 169 087,74

	243
	590 520,26
	3 169 102,03

	244
	590 518,92
	3 169 152,32

	245
	590 510,53
	3 169 175,74

	246
	590 502,08
	3 169 184,32

	247
	590 482,38
	3 169 194,00

	248
	590 451,46
	3 169 193,84

	249
	590 443,92
	3 169 196,12

	250
	590 421,67
	3 169 198,70

	251
	590 408,29
	3 169 196,80

	252
	590 380,01
	3 169 203,47

	253
	590 351,28
	3 169 214,49

	254
	590 329,96
	3 169 215,54

	255
	590 324,82
	3 169 211,43

	256
	590 319,16
	3 169 208,78

	257
	590 312,76
	3 169 207,21

	258
	590 302,81
	3 169 207,89

	259
	590 298,07
	3 169 209,33

	260
	590 292,58
	3 169 212,95

	261
	590 287,88
	3 169 218,84

	262
	590 285,49
	3 169 224,98

	263
	590 285,21
	3 169 231,56

	264
	590 105,93
	3 169 266,34

	214
	589 928,27
	3 168 495,30

	43:22-7.123(1) - 4
Площадь: 65 872,37 м²

	37
	589 854,87
	3 168 252,12

	38
	589 896,32
	3 168 443,07

	39
	589 908,58
	3 168 488,25

	40
	589 902,06
	3 168 495,11

	41
	589 906,80
	3 168 506,30

	42
	589 912,45
	3 168 525,87

	43
	589 843,71
	3 168 606,61

	44
	589 809,61
	3 168 604,20

	45
	589 798,33
	3 168 660,38

	46
	589 800,01
	3 168 660,77

	47
	589 795,81
	3 168 687,05

	48
	589 792,13
	3 168 691,07

	49
	589 767,95
	3 168 690,61

	50
	589 763,37
	3 168 684,43

	51
	589 782,10
	3 168 656,53

	52
	589 794,65
	3 168 659,50

	53
	589 805,62
	3 168 604,05

	54
	589 797,60
	3 168 603,45

	55
	589 702,36
	3 168 528,96

	56
	589 652,77
	3 168 447,13

	57
	589 620,51
	3 168 428,24

	58
	589 735,96
	3 168 279,51

	59
	589 849,06
	3 168 247,01

	37
	589 854,87
	3 168 252,12

	43:22-7.123(1) - 5
Площадь: 51 467,22 м²

	136
	590 841,26
	3 167 565,10

	137
	590 831,71
	3 167 596,66

	138
	590 835,28
	3 167 597,96

	139
	590 832,13
	3 167 608,95

	140
	590 828,44
	3 167 608,25

	141
	590 825,40
	3 167 619,70

	142
	590 813,16
	3 167 651,02

	143
	590 807,23
	3 167 664,87

	144
	590 782,95
	3 167 679,16

	145
	590 757,17
	3 167 704,47

	146
	590 738,57
	3 167 724,02

	147
	590 665,60
	3 167 695,73

	148
	590 592,76
	3 167 667,49

	149
	590 561,35
	3 167 658,71

	150
	590 547,30
	3 167 653,81

	151
	590 532,76
	3 167 643,08

	152
	590 544,15
	3 167 606,54

	153
	590 554,64
	3 167 574,51

	154
	590 554,93
	3 167 571,46

	155
	590 555,26
	3 167 544,94

	156
	590 561,09
	3 167 524,65

	157
	590 560,75
	3 167 522,00

	158
	590 574,30
	3 167 480,11

	159
	590 575,19
	3 167 475,74

	160
	590 559,06
	3 167 473,65

	161
	590 559,78
	3 167 462,38

	162
	590 563,18
	3 167 463,11

	163
	590 753,23
	3 167 507,25

	164
	590 748,91
	3 167 526,42

	165
	590 787,03
	3 167 537,96

	166
	590 794,17
	3 167 539,67

	167
	590 794,40
	3 167 539,10

	168
	590 799,45
	3 167 540,66

	169
	590 799,17
	3 167 541,36

	170
	590 823,14
	3 167 548,04

	171
	590 825,98
	3 167 549,20

	172
	590 828,36
	3 167 552,39

	173
	590 839,54
	3 167 561,68

	136
	590 841,26
	3 167 565,10

	43:22-7.123(1) - 6
Площадь: 19 900,00 м²

	114
	592 823,11
	3 170 422,93

	115
	592 822,16
	3 170 428,24

	116
	592 814,30
	3 170 426,83

	117
	592 807,78
	3 170 463,17

	118
	592 815,64
	3 170 464,58

	119
	592 791,14
	3 170 581,91

	120
	592 775,89
	3 170 582,41

	121
	592 652,45
	3 170 521,12

	122
	592 658,31
	3 170 509,00

	123
	592 659,25
	3 170 509,42

	124
	592 663,13
	3 170 501,24

	125
	592 669,38
	3 170 488,96

	126
	592 678,96
	3 170 470,11

	127
	592 687,95
	3 170 452,08

	128
	592 697,90
	3 170 433,00

	129
	592 706,34
	3 170 417,03

	130
	592 714,42
	3 170 399,71

	131
	592 717,92
	3 170 394,33

	132
	592 719,98
	3 170 394,25

	133
	592 727,06
	3 170 396,23

	134
	592 749,67
	3 170 402,51

	135
	592 776,11
	3 170 410,03

	114
	592 823,11
	3 170 422,93

	43:22-7.123(1) - 7
Площадь: 19 616,47 м²

	29
	590 813,18
	3 172 365,66

	30
	590 831,43
	3 172 438,37

	31
	590 820,85
	3 172 454,85

	32
	590 702,03
	3 172 485,64

	33
	590 685,10
	3 172 477,53

	34
	590 656,95
	3 172 348,00

	35
	590 762,39
	3 172 315,45

	36
	590 778,28
	3 172 376,25

	29
	590 813,18
	3 172 365,66

	43:22-7.123(1) - 8
Площадь: 6 785,71 м²

	75
	591 944,04
	3 170 332,84

	95
	591 923,80
	3 170 377,14

	94
	591 830,73
	3 170 332,70

	93
	591 834,00
	3 170 324,59

	92
	591 848,86
	3 170 287,72

	91
	591 848,84
	3 170 286,08

	90
	591 858,28
	3 170 261,98

	89
	591 868,17
	3 170 235,53

	88
	591 870,29
	3 170 234,65

	87
	591 872,96
	3 170 234,85

	86
	591 893,25
	3 170 242,86

	85
	591 894,33
	3 170 244,98

	84
	591 894,76
	3 170 249,17

	83
	591 887,72
	3 170 268,05

	82
	591 890,29
	3 170 268,86

	81
	591 886,54
	3 170 278,59

	80
	591 884,28
	3 170 277,71

	79
	591 877,09
	3 170 296,46

	78
	591 874,58
	3 170 298,25

	77
	591 871,40
	3 170 298,90

	76
	591 869,59
	3 170 298,77

	75
	591 944,04
	3 170 332,84

	43:22-7.123(1) - 9
Площадь: 5 980,00 м²

	11
	590 059,39
	3 170 695,76

	12
	590 064,67
	3 170 710,05

	13
	590 070,43
	3 170 725,11

	14
	590 076,53
	3 170 741,24

	15
	590 078,59
	3 170 746,68

	16
	590 079,80
	3 170 750,32

	17
	590 081,72
	3 170 757,67

	18
	590 085,82
	3 170 769,51

	19
	590 065,30
	3 170 776,54

	20
	590 041,45
	3 170 785,29

	21
	590 013,77
	3 170 794,94

	22
	590 007,97
	3 170 780,54

	23
	590 001,53
	3 170 755,38

	24
	589 993,09
	3 170 730,32

	25
	589 988,71
	3 170 719,24

	26
	589 998,17
	3 170 716,28

	27
	590 024,47
	3 170 707,21

	28
	590 047,31
	3 170 699,61

	11
	590 059,39
	3 170 695,76

	43:22-7.123(1) - 10
Площадь: 5 334,81 м²

	96
	591 504,98
	3 170 217,63

	97
	591 493,80
	3 170 238,73

	98
	591 493,58
	3 170 239,14

	99
	591 489,95
	3 170 246,85

	100
	591 498,20
	3 170 250,74

	101
	591 494,16
	3 170 260,98

	102
	591 487,75
	3 170 277,25

	103
	591 455,30
	3 170 265,02

	104
	591 443,50
	3 170 289,47

	105
	591 412,73
	3 170 275,18

	106
	591 404,02
	3 170 292,73

	107
	591 397,27
	3 170 289,51

	108
	591 430,87
	3 170 224,72

	109
	591 434,06
	3 170 219,21

	110
	591 440,25
	3 170 211,90

	111
	591 453,53
	3 170 200,95

	112
	591 463,51
	3 170 200,17

	113
	591 477,77
	3 170 204,48

	96
	591 504,98
	3 170 217,63

	43:22-7.123(1) - 11
Площадь: 2 690,32 м²

	60
	591 912,52
	3 170 658,85

	61
	591 908,85
	3 170 665,88

	62
	591 915,10
	3 170 668,56

	63
	591 907,21
	3 170 687,18

	64
	591 903,87
	3 170 696,97

	65
	591 897,08
	3 170 693,85

	66
	591 895,57
	3 170 696,89

	67
	591 884,88
	3 170 692,01

	68
	591 882,07
	3 170 697,78

	69
	591 857,12
	3 170 685,61

	70
	591 850,30
	3 170 679,71

	71
	591 842,03
	3 170 674,98

	72
	591 860,35
	3 170 638,33

	73
	591 893,17
	3 170 653,70

	74
	591 894,75
	3 170 650,26

	60
	591 912,52
	3 170 658,85

	43:22-7.123(1) - 12
Площадь: 786,22 м²

	265
	592 477,80
	3 167 291,33

	266
	592 454,95
	3 167 291,63

	267
	592 454,76
	3 167 255,12

	268
	592 470,22
	3 167 252,49

	269
	592 477,41
	3 167 273,80

	265
	592 477,80
	3 167 291,33

	43:22-7.123(1) - 13
Площадь: 550,05 м²

	321
	588 858,40
	3 172 477,11

	322
	588 849,74
	3 172 487,29

	323
	588 841,88
	3 172 496,50

	324
	588 825,13
	3 172 482,68

	325
	588 841,83
	3 172 463,45

	321
	588 858,40
	3 172 477,11

	43:22-7.123(1) - 14
Площадь: 450,29 м²

	317
	592 485,39
	3 167 210,30

	318
	592 484,17
	3 167 230,26

	319
	592 463,91
	3 167 234,08

	320
	592 465,43
	3 167 209,08

	317
	592 485,39
	3 167 210,30

	1
	592 084,42
	3 168 325,42

	174
	592 064,60
	3 168 390,27

	175
	592 024,30
	3 168 471,35

	176
	591 958,90
	3 168 643,84

	177
	591 935,35
	3 168 706,17

	178
	591 927,15
	3 168 706,59

	179
	591 918,56
	3 168 711,35

	н1
	591 912,24
	3 168 718,50

	5
	591 953,27
	3 168 619,26

	4
	591 947,19
	3 168 570,09

	3
	591 975,24
	3 168 501,97

	2
	592 017,44
	3 168 487,76

	1
	592 084,42
	3 168 325,42

	180
	591 909,06
	3 168 722,09

	181
	591 904,67
	3 168 732,27

	182
	591 901,46
	3 168 747,52

	183
	591 889,05
	3 168 748,83

	184
	591 868,07
	3 168 699,31

	185
	591 836,74
	3 168 663,64

	186
	591 835,99
	3 168 623,51

	187
	591 819,53
	3 168 574,20

	188
	591 805,83
	3 168 564,07

	189
	591 801,24
	3 168 539,30

	190
	591 794,97
	3 168 529,90

	191
	591 780,94
	3 168 521,91

	192
	591 763,96
	3 168 493,16

	193
	591 756,25
	3 168 469,50

	194
	591 751,37
	3 168 422,40

	195
	591 753,28
	3 168 402,89

	196
	591 747,83
	3 168 383,34

	197
	591 741,42
	3 168 359,87

	198
	591 726,35
	3 168 348,03

	199
	591 704,54
	3 168 352,13

	200
	591 693,94
	3 168 350,82

	201
	591 682,96
	3 168 341,63

	202
	591 664,36
	3 168 335,93

	203
	591 649,78
	3 168 328,80

	204
	591 638,61
	3 168 329,01

	205
	591 629,47
	3 168 309,30

	206
	591 629,73
	3 168 285,29

	207
	591 626,88
	3 168 275,91

	208
	591 640,82
	3 168 252,14

	209
	591 643,86
	3 168 239,05

	210
	591 649,67
	3 168 234,69

	211
	591 669,81
	3 168 231,38

	212
	591 678,54
	3 168 226,77

	213
	591 690,99
	3 168 210,10

	10
	591 714,84
	3 168 185,28

	9
	591 664,89
	3 168 317,02

	8
	591 743,62
	3 168 346,87

	7
	591 887,64
	3 168 711,12

	н2
	591 910,45
	3 168 720,52

	180
	591 909,06
	3 168 722,09

[image: ]

[image: ]
image1.png
43:22:310135

05
57508 205

image2.png
Yeaosrste ofosnatenns

- IpasHIa TepPHTOPHATEEOR 308E!

- IPASHIA KOHTYPA TePpHTOPHATHOR 30KE, peXpAMARoNTel CyIeCTB0aEmE

- IDASHIA TePPHTOPHATSHOR 30KS!, Y CTAHOBTEHHAR IIDH MPOBE A€ EHH KATACTDOESI PAGOT
- IpasHna KATACTPOEOTO KEApTATA

- Tpanmma BaceTerHOrO MyHKTa

- TPAHHIIS! 3eMETHHEIX YIACTKOS, CBE/I€HNA O KOTOPEIX cogepxarcs s ETPH

- XapaKTEpHEIe TOTRH YTI0B HOEODOTA IPASHIIS! TEPPHTOPHATSHOM 30REL
. - HOBA% TOYKA TPAHHIIEI TEPPHTOPHATSHOM S0ES!
432310135500 - KafaCTPOBHIH HOMEP 3eMETBROTO YIaCTEa

4322310135 - HOMep Ka7aCTpOBOro KBapTaTA

B0IIB - eecTpoBS HOME TeppHTOpHATHO S0RE